



# جنایت عبدالعزیز

تروریست‌های قسی‌القلب با حمله به واحد گشت پلیس راه خاش - تفتان  
۴ نفر از مأموران راهور را به شهادت رساندند

صفحه ۲

تیتراهای امروز

## پیامی رساتر از فتوا

تبیین موضع رهبر انقلاب در برابر هتاکان به مقدسات اسلامی از سوی سیدحسین نصرالله



صفحه ۵

هتک حرمت‌های اخیر اروپایی‌ها به قرآن ریشه در اندیشه‌های قرون وسطایی آنها دارد

## تمدن وحشی‌ها

صفحه ۵

پیش‌بینی فائو از تولید ۱۳.۵ میلیون تن گندم در ایران

## خودکفایی

## نزدیک است

صفحه ۲

برگزاری راهپیمایی ۵۰۰ هزار نفری علیه نتانیاهو

## اسرائیل؛ روز بلوا

صفحه ۲

نامه مشترک رؤسای ستاد ارتش موساد و شاپاک به نتانیاهو و هشدار نسبت به فروپاشی امنیتی اسرائیل

صفحه ۷

در آمد فعلی از محل تورپیسم سلامت در کشور حدود ۵ میلیارد دلار است

## ایران نگین

## تورپیسم سلامت

صفحه ۴

نگاه

## قرآن را سوزانند؛ بیاید به محکومیت اکتفا نکنیم!

مهدی خلسه؛ متنو هنگان، ساکن منطقه کمربرجشدر انگلستان که به داشتن عقاید سفیدپرتن‌دارانه شهرت داشت، در دوران همه‌گیری ویروس کرونا به خاطر انتشار مطالبی با این مضمون که «یهودیان» در پشت صحنه تولید ویروس کرونا هستند و آنها رسانه‌ها را کنترل می‌کنند، توسط «دادگاه کفیری» مرکزی انگلستان و ولز، موسوم به «ولد بلی» به خاطر «یهودستیزی» که ۸ سال زندان محکوم شد.

محکومیت‌های قضایی، زندان یا پرداخت جریمه مالی به خاطر یهودستیزی، هرگز به این دست موارد محدود نمی‌شود و کار به جایی رسیده که «فرد یهودستیز» در بسیاری از کشورهای غربی، به جای آنکه نگران واکنش تند «مردم» یا «یهودیان» باشد، از برخورد حقوقی و تنظیم شکایتنامه، آن هم از طرف نهادهای دولتی می‌هراسد.

درباره حقوق همجنس‌بازان و برخورد با «همجنس‌بازها» هم شواهد اینگونه نشان می‌دهد که دقیقاً چیزی شبیه همین مسیر «مقابله حقوقی» در حال طی شدن است. تاکنون تعداد زیادی لایحه در کشور آمریکا با موضوع اقدام برای حمایت از همجنس‌بازان یا حتی اقدام برای دفاع از حق ازدواج همجنس‌بازان به تصویب رسیده و اندک‌اندک در ایالات متحده آمریکا، حتی در ایالت‌هایی که اکثر اهالی آنها محافظه‌کار و عمدتاً مسیحی هستند، توهین و تعرض به همجنس‌بازان در حال تبدیل شدن به یک «جرم» است و از «عواقب حقوقی» توهین به همجنس‌بازان، بیشتر از «واکنش» گروه‌های اجتماعی باید ترسید.

ادامه در صفحه ۶

## یادداشت

حنیف غفاری؛ روز شنبه در

همگامی و حمایت از هتاکان

به قرآن کریم در استکمال پایتخت سوئد، گروه دانمارکی موسوم به Danske Patriotist کتاب مقدس مسلمانان را در کپنهاگ مورد اهانت قرار داد. مدت‌هاست نام سوئد و دانمارک در عرصه اسلام‌ستیزی سیستماتیک به یکدیگر گره خورده است! در کپنهاگ، با یک سیاستمدار منحوس به نام «راسموس پالودان» رویه‌رو می‌شویم. راسموس پالودان ظاهراً یک سیاستمدار وابسته به جریان راست افراطی در دانمارک محسوب می‌شود. او رهبری حزب ملی‌گرای افراطی موسوم به «مسیر سخت» را برعهده دارد. این حزب سال ۲۰۱۷ میلادی تاسیس شده و در طول حیات نکت‌تبار خود، بارها جمععاتی را برای اهانت به کتاب دینی مسلمانان برگزار کرده است.

پلیس و نیروهای امنیتی دانمارک، ابایی از حمایت علنی از پالودان ندارند. چندی پیش یک جوان سوری به اتهام پرتاب سنگ به سوی این سیاستمدار

## گزارش

یکی از سرشناس‌ترین پیشگوییان

بازارهای مالی هفته گذشته

ظرف ۴۸ ساعت پیش‌بینی کرد به‌زودی فاتحه دلار و بورس آمریکا با هم خوانده خواهد شد. رابرت کیوزاکی، نویسنده و اقتصاددان مشهور آمریکایی که در ماه‌های اخیر مداوم درباره سقوط اقتصاد مبتنی بر دلار هشدار داده است، روزهای چهارشنبه و جمعه گذشته با ۲ تئوتیت مهم ابتدا اجلاس آتی اتحادیه بریکس در آفریقای جنوبی را رویدادی تعیین‌کننده در حذف واحد پول ایالات متحده از مبادلات جهانی توصیف کرد و سپس به بازار سهام این کشور درباره رکودی قریبالوقوع هشدار داد. کیوزاکی شهرتش را پیش از هر چیز مدیون کتاب «پدر پول‌دار، پدر بی‌پول» است که مشترکاً با شارون لجر سال ۱۹۹۷ به رشته تحریر درآورد؛ کتابی که بیش از ۶ سال در فهرست پرفروش‌ترین‌های انتشارات نیویورک تایمز

## رمزگشایی از سندروم اسلام‌ستیزی در اسکاندیناوی

پالودان، بیش از آنکه واقعی باشد، نوعی شوی سیاسی با هدف ترویج «اسلام‌ستیزی سیستماتیک» در کپنهاگ و دیگر شهرهای دانمارک بود. جریانات سنتی دانمارک پس از ثبت رسمی حزب پالودان، از آن تاکنون اینگونه هزینه «اسلام‌ستیزی در دانمارک» پای آنها نوشته نمی‌شود بسیار خرسند بودند! ضمن آنکه به خوبی نسبت به حمایت دستگاه امنیتی کشورشان از جریان پالودان و وابستگی مطلق وی به این مجموعه آگاه بودند.

سرویس اطلاعات و امنیت دانمارک (DSIS)، در هم‌افزایی مطلق با ۲ سازمان تروریستی - جاسوسی موساد و سیا، صحنه‌گردان اصلی اقدامات پالودان محسوب می‌شود. طی سال‌های ۲۰۰۸ تاکنون (۲۰۲۳ میلادی)، چندین بار مجاری تسلط دستگاه‌های اطلاعاتی آمریکا و رژیم موقت صهیونیستی به اطلاعات شهروندان دانمارکی (با حمایت سرویس اطلاعات و امنیت دانمارک) افشا شده است اما این پرونده‌ها جملگی به گونه‌ای مرموز

سیستماتیک علیه مسلمانان بود. راسموس پالودان از مصادیق و اعضای اصلی این جریان بود. کسی که برخلاف برخی دیگر از سران جریان‌های ملی‌گرای افراطی در دانمارک معتقد است «اسلام‌ستیزی» باید آشکار و توأم با جنجال و خشونت باشد و حتی در این مسیر، اگر لازم باشد باید مسلمانان را مورد بدترین حمله‌های ممکن قرار داد.

افزایش تصاعدی حملات نژادپرستانه و اسلام‌ستیزانه علیه مهاجران مسلمان در دانمارک و حوزه نوردیک، محصول ترویج همین تفکر افراطی و خشونت‌عملیاتی توسط پالودان است.

«لارس لوکه راسموسن» نخست‌وزیر سابق و «هنه فردریکسن» نخست‌وزیر سوسیال - دموکرات فعلی دانمارک هر دو نقش مهمی در تقویت پشت پرده جایگاه پالودان و جریان اسلام‌ستیزی متبوعش ایفا کردند.

انتقادات ظاهری جریانات لیبرال، سوسیال - دموکرات و محافظه‌کار دانمارک نسبت به عملکرد اسلام‌ستیز و وقیح، به ۲ ماه زندان و اخراج از دانمارک محکوم شد. قرآن‌سوزی روز شنبه در کپنهاگ نیز محصول تحرکات پالودان و همیالگی‌های وی است اما سوال اصلی این است: پالودان و جریان وی محصول و خروجی کدام جریان پشت پرده در دانمارک و اسکاندیناوی هستند؟ آیا می‌توان آنها را به مثابه یک جریان سیاسی - فکری مستقل (آن هم از نوع ملی‌گرای فوق‌افراطی) در نظر گرفت؟

ماجرای بسیار پیچیده است! زمانی که سال ۲۰۱۰ میلادی در ماجرای تیراندازی «آندرس برویک» تروریست ضد‌مهاجرت نروژی به کمپ نوجوانان حزب کارگر نروژ ۷۵ نفر کشته شدند، بخشی از جریان راست افراطی در دانمارک تصمیم گرفت ضمن اعلام برائت از برویک و دیگر کسانی که به صورت هم‌زمان طرفدار اندیشه‌های افراطی و مبارزات مسلحانه بودند، خود را به جریانی مترقی، پارلمانی و سیاسی تبدیل کند. با این حال بخش دیگری از جریان راست افراطی معتقد به هدایت خشونت‌های

## کیوزاکی، پیشگویی اقتصادی سرشناس دوباره هشدار داد

## سقوط دلار و سهام آمریکا نزدیک است

تابوت پول جعلی فیات را خواهد کوبید». او در ادامه با استناد به گزارش‌هایی مبنی بر اینکه کشورهای عضو بلوک اقتصادی بریکس (برزیل، روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی) در حال آماده‌سازی برای راهاندازی یک ارز مشترک با پشتوانه طلا هستند، درباره پایان سلطه دلار آمریکا به طور خاص هشدار داد و نوشت: «دلار خواهد مرد» و «تریلیون‌ها دلار به خانه هجوم خواهند آورد» و «تورم آمریکا از سقف عبور خواهد کرد».

کیوزاکی که ماه ژوئن (خرداد) گذشته زنگ خطر سقوط بزرگ بازار آمریکا بویژه بزرگ‌ترین سقوط املاک و مستغلات در تاریخ این کشور را به صدا درآورده بود،

است. اگر آینده شما به سهام و اوراق قرضه بستگی دارد، لطفاً مراقب باشید، مشاوره حرفه‌ای بخواهید. او در تئوتیت نوشت: «ترس از افسردگی در راه است». این بازارخوان سرشناس در آخرین تئوتیت خود توضیح داد دلیل انتظارش برای سقوط بازار سهام این است که - همان‌طور که قبلاً پیش‌بینی کرده بود - صندوق ذخیره فدرال - یا بانک مرکزی خصوصی آمریکا - نرخ‌های بهره را افزایش داده تا قیمت‌های ناپایدار را مهار کند که این به نوبه خود باعث سقوط سهام، اوراق قرضه، املاک و مستغلات و حتی طلا می‌شود. این پیش‌بینی کیوزاکی تا اینجا محقق شده چرا که ایالات متحده طی چند ماه گذشته با بدترین تورم خود در دهه‌های اخیر رویه‌رو بوده است؛ معضلی که صندوق فدرال را وادار به اجرای یک دوره افزایش نرخ بهره تا بیش از ۵ درصد طی یک سال کرد.

این مسیر تنها متعلق به شماست. اینترنتی «کاملاً» اختصاصی برای کسب‌وکار شما

رسپینا

بزرگ‌ترین ارائه‌دهنده پهنای باند اختصاصی به سازمان‌ها در ایران

www.respina.net

تلفن: ۰۲۱-۹۲ ۰۰ ۰۰ ۰۰